
第四标段：

对 K4+030-K6+510(及 7#支流）桩号-下东坡村的河道进行防洪治理，本工程

采用新建浆砌石挡墙、入河口整治等措施相结合，整治河道，提高治理河道段的

防洪标准。工程建设主要内容包括：

1）新建浆砌石挡墙

2）入河口整治：本工程治理范围内涉及 7#支流，拟对入河口进行治理，提

高汇入口的汇流能力。

3）相关临时工程实施；具体内容详见工程量清单。

二、项目概况和招标范围

项目规模

 

乌河盂县西烟镇至尧上村段防洪能力提升工程施工施工项目二次招标公告

（招标编号： 2024SL010031）

招标项目所在地区： 山西省 阳泉市 盂县

一、招标条件

本招标项目为乌河盂县西烟镇至尧上村段防洪能力提升工程施工施工项目

二次(招标项目编号：2024SL010031)，已由盂县发展和改革局盂发改发[202 3]

188 号文批准建设，建设单位为盂县水利局，建设资金为上级资金及地方配套资

金，项目已具备招标条件。山西帮豪企业管理咨询有限公司受招标人委托，现对

该项目施工进行公开招标。

：

本工程主要是对西烟镇至尧上村进行防洪治理，保护治理河段两岸集镇、村

庄及农田耕地的防洪安全，本次河道治理保护人口统计约 4000 人，保护耕地约

1.20 万亩。治理范围起点为西烟镇南村，终点为西烟镇尧上村，治理总长度为

10.85km。

1 个标段，本次招标为其中的：招标范围：本招标项目划分为



三、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人具有独立法人资格，具备建设行政主管部门颁发

的有效的水利水电工程施工总承包三级或以上资质，有效的营业执照、安

全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2 投标人拟派项目经理必须已在投标人单位注册并应具有水利水电工程

二级或二级以上注册建造师执业资格和具有有效的安全生产考核合格证

书、且未担任其他在建工程项目的项目经理。

3.3 项目技术负责人：应具有 1 名技术负责人，须具备水利工程专业并取

得中级以上（含中级）技术职称。

3.4 其他人员：

（1）安全员: 应具有 1 名施工现场专业人员，必须是投标人本企业并持

有有效证件的人员；具备有效的安全生产考核合格证书。

质检员（质量员）：应具有 1 名施工现场专业人员，必须是投标人本企业

并持有有效证件的人员；

施工员：应具有 1 名施工现场专业人员，必须是投标人本企业并持有有

效证件的人员；

材料员：应具有 1 名施工现场专业人员，必须是投标人本企业并持有有

效证件的人员。

资料员：应具有 1 名施工现场专业人员，必须是投标人本企业并持有有

效证件的人员。

财务负责人：应具有 1 名财务负责人，必须是持有有效证件的人员。

注：本工程项目经理必须提供贰级或贰级以上建造师注册证书，并提供建

造师本人的有效安全生产考核合格证书及无在建承诺；本工程的项目技术

负责人须提供相关专业中级及以上职称资格证书及项目聘书，专职安全生

产管理人员须提供有效安全生产考核合格证书，其他人员须有有关行政主

管部门核发的上岗证或注册证。需提供合法的工资关系证明、劳务合同，



并提供近三个月有二维码的社会参保缴费人员证明，如提供的证明存在虚

假，按废标处理。

3.5 健全的财务会计制度；近三年财务状况良好。

本项目 不允许 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-10-16 8：30 至 2024-10-22 17：30

获取方法：凡有意参加投标者，请在文件下载时间内通过“全国公共资源

交易平台 (山西省 ·阳泉市)”(http://ggzy.yq.gov.cn/) 网上下载招

标文件。

9 ：30；逾期递交的或者未递交的投标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-05 ，

全国公共资源交易平台 (山西省 · 阳泉市)不予受理。

递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台 (山西省·阳泉市) ”提

供的投标文件编制客户端 软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投

标文件相应位置签章 (电子章) ，并上传经 CA 数字证书加密的投标文件。

递交地址： 全国公共资源交易平台 (山西省·阳泉市)

(http://ggzy.yq.gov.cn/) 。 注：与本次招投标有关的技术问题可与阳泉市公

共资源交易中心进行咨询，咨询电话：0353-3333133。

开标方式：通过全国公共资源交易平台 (山西省·阳泉市)

(http://ggzy.yq.gov.cn/) 网上开标

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-05 9 ：30。

。

七、提交投标保证金的形式

1.本项目不收取投标保证金

2.本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子

保函等非现金交易担保方式提交投标保证金。



说明：招标人可以根据项目实际选择 1 或 2。

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：1.通过电子招标投标交易平台（系统）

2.纸质方式提出

接收异议的联系人：张先生

电 话： 16636601888

九、其他公示内容

1.本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源

交易平台 (山西省 ·阳泉市)》及《阳泉市水利局》上发布。

注 ：1、凡有意参与的投标人 ，须在全 国公共资源交易平台 (山西省 )

( 网 址 ： http://prec.sxzwfw.gov.cn/)“交易市场主体库”栏目进行注册，

详情请查看交易市场主体库注册指南 (网址：http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztx

xzc/index.jhtml) 。

2 、 如需办理 CA 数字证书 ，请查看全国公共资源交易平台 (山西省 )(

网址 ：http://prec.sxzwfw.gov.cn/)中“数字证书交叉互认”(网址：http:/

/prec.sxzwfw.gov.cn/) 。

3、本工程采用远程在线方式开标，具体操作内容见《全国公共资源交易平

台 (山西省·阳泉市) 》下载中心 (网址：http://ggzy.yq.gov.cn/) 相关内容

要求。

十、监督部门

本招标项目的监督部门为 盂县水利局

电 话：0353-4355310

电子邮件：yxswj2010@163.com

十一、联系方式

招标人：盂县水利局



地址：阳泉市盂县秀水西街城隍庙巷 010 号

联系人：刘先生

电话：0353-4355300

邮箱:yxszy2023@163.com

招标代理机构：山西帮豪企业管理咨询有限公司

地址：太原市高新街 9号瑞杰科技 B座 7层

联系人：张先生

电话：0351-8066697、16636601888

邮箱:1549326291@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


